شماره مسلسل ۴۸۹۶ - سال نهم چهارشنبه ۲۸ قوس ۱۴۰۳ خورشیدی مطابق به ۱۸ دسامبر ۲۰۲۴ میلادی

مسئولان بیش از ۸۴۰ میلیون افغانی پول فرسوده را حریق کردند

شرق (پکتیا) جمع‌آوری شده بود. فرسوده بودن بیش از حد بانک‌نوت‌های خرده، نسبت به هر زمان دیگری شکایت شهروندان را برانگیخته است اما با آن که مسئولان بارها از حریق میلیون‌ها افغانی پول مندرس خیر داده‌اند اما چنین بانک‌نوت‌ها به صورت گسترده در بازارها وجود دارد.